SANT’ANTIMO (NA) per un importo complessivo di € 5.729,49 IVA compresa; 
VISTA la regolarità contributiva verificata con DURC con scadenza il 25.06.2024; 

DETERMINA 

Di assumere la premessa quale parte integrante del presente provvedimento 
Di approvare la liquidazione della spesa di  €  4.696,30.= (quattromilaseicentonovantasei/30.=) alla ditta 
PRISMA SRL  Via Lecce, 14 cap 80029 SANT’ANTIMO (NA) C.F./P.IVA 03272351218 e del relativo 
importo IVA pari ad € 1.033,19.= (milletrentratrè,19 =).  all’erario Agenzia delle Entrate 
Di imputare la spesa totale di € 5.729,49= IVA  compresa all’Attività/A03 - 15 “ Next generation EU -  PNRR